
. CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4-2405- f /19 SAK
Sarajevo,'19. c9. 2019. godine

Na osnovu dlarn 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH, 39/14), Pravilnika o
postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona ojavnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH,
broj: 66116), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-1 16/15
od 28. decembra 2015. godine i dlana 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama, broj: W -122-01-l-l l/18
RI od 30. januara 2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponualaia u postupku javne nabavke

usluga osiguranja objekta Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama

eun z.
Ponuda ponudada'z Elana l. ove odluke, glasi na iznos od 11.466,00 KM bez PDV-a (slovima
jedanaesthiljadadetirisotineSezdeset5est konvertibilnih maraka i 00/100) odnosno

13.415,22 KM s uradunatim PDV-om
(slovima: trinaesthiljadadetiristotinepetnaest konvertibilnih maraka i 221100)

eun:.
Centralna banka ce, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnow Zakona o javnim nabavkama, s

izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke, zakljuditi ugovor na period od tri mjesec4 za dije se izwienje
zzililje Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama.

Ctan +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti ponu<lada.

ehn 5.
Za realizacijrt, ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i finansije i Odjeljenje zz javne nabavke
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

eun o.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno s upu6ivanjem ponudadu
koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

Obr az I o Z e nj e

Postupak javne nabavke usluga osiguranja objekta Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama,
pokrenut je Odlukom broj: 150-15-4-2405-Y 19 SAK od 18. septembra 2019. godine.
U skladu s dlanom 8. stav (1) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH, 39/14) i dlanom 7. stav (3)
i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama

eun t.
(l) Centralrn banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku usluga
osiguranja objekta Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palam4 dodjeljuje ponudadu SECTOR
SECURITY d.o.o. Banja Luk4 u svemu prema Ponudi broj: 0l/1901200099 od 23. septembra 2019. godine.
(2) Postupak jame nabavke iz stava ( I ) ovog dlana proveden je u skladu s Pravilnikom o postupku dodjele
ugovora o uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni glasnik BiH broj: 66116).



' (SluZbeni glasnik BiH, broj: 66116), Centralna banka je, 19. septembra 2019. godine, na web stranici
www.cbbh.ba objavilaPozivzadoSavljanjeponuda,broj:150-15-4-2405-4/19,tegauputilanatriadrese.
U predvidenom roku za dostavljanje ponud4 blagovremeno je dostavljern jedna ponuda, ponudada SECTOR
SECURITY d.o.o. Banja Luka.
Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izwSila pregled i ocjenu ponude i zakljudila da pristigla
ponuda zadovoljava sve uslove traZene u ranije navedenom Poziw za dostavljanje ponuda.
NakonodrZanihpregovorasponudadenr,Komisijaje,Zapisnikomopregleduiocjeniponudabroj:149-15-
4-2452-4/19 ilzlje5tajem o radu s preporukor4 broj : 149-15-4-2452-5119, oba od25. qeptembra 201 9. godine,
dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
deset dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
guverneru;
viceguvernerima;
Uredu glavnog internog revlzora;
Filijali na Palama;
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
u spis predmeta (original)


